РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  ПЕТУШИНСКОГО  РАЙОНА

                                                       Владимирской  области

от

г. Петушки                                                        № ___
	О внесении изменений в постановление

администрации Петушинского района

от 19.11.2019 № 2429

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, постановлением Губернатора Владимирской области от 04.07.2023 № 463 «О базовых окладах (базовых должностных окладах) профессиональных квалификационных групп общеотраслевых должностей руководителей, специалистов и служащих, базовых ставках заработной платы профессиональных квалифицированных групп общеотраслевых профессий рабочих», руководствуясь Уставом муниципального образования «Петушинский район»,
п о с т а н о в л я ю:

1.Внести изменения в постановление администрации Петушинского района от 19.11.2019 № 2429 «Об утверждении Положения «О системе оплаты труда работников муниципальных учреждений культуры муниципального образования «Петушинский район» согласно приложению.

2.Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в районной газете «Вперед» без приложения, полного текста в сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации Петушинского района» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: VESTNIK-PETRAION.RU, и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.10.2024 года.
Глава администрации                                                                            А.В.КУРБАТОВ

Приложение

к постановлению администрации

Петушинского района

                                                                                           от                    №______
1. В приложении к постановлению:

1.1. Пункт 1.7 части 1 изложить в следующей редакции:

 «1.7. Базовые оклады (базовые должностные оклады) профессиональных квалификационных групп общеотраслевых должностей руководителей, специалистов и служащих, базовые ставки заработной платы профессиональных квалификационных групп общеотраслевых профессий рабочих установлены постановлением правительства Владимирской области от 04.07.2023 № 463 «О базовых окладах (базовых должностных окладах) профессиональных квалификационных групп общеотраслевых должностей руководителей, специалистов и служащих, базовых ставках заработной платы профессиональных квалификационных групп общеотраслевых профессий рабочих» и составляют для:
-профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые должности служащих первого уровня» – 4 078 руб.;
-профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые должности служащих второго уровня» – 4 270 руб.;
-профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые должности служащих третьего уровня» – 5 269 руб.;
-профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые должности служащих четвертого уровня» – 9 781 руб.;
-профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня» – 3 762 руб.;
-профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые профессии рабочих второго уровня» – 4 270 руб.».